
                                               

 

Il responsabile del procedimento: Francesco Belluso Tel 0957161198 francesco.belluso.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  Massimo PROIETTO Tel. 0957161109 massimo.proietto.ct@istruzione.it  

-------------------------------------- 

Via P.Mascagni 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111  - C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 
 

 
Pag. 1 di 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 Unità Operativa n. IV Area 4 Ufficio I 

Ufficio Organici, Mobilità e Reclutamento Scuola dell’Infanzia 

e personale A.T.A., Grad. ad esaurimento Infanzia e Primaria. 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTA l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo e ATA per l’a.s. 2018/19 sottoscritto il 28 giugno 2018; 

VISTA l’ipotesi di Contratto Regionale, sottoscritta il 24 luglio 2018, sulle utilizzazioni del 

personale docente, educativo ed ATA per l'anno scolastico 2018/2019, trasmessa dall'USR 

per la Sicilia; 

VISTE le graduatorie definitive degli aspiranti all’assegnazione provvisoria del personale ATA di 

questa provincia pubblicate con provvedimento prot. n. 15129 del 24/08/2018;  

TENUTO CONTO delle sedi richieste degli interessati;  

VERIFICATA l’attuale disponibilità dei posti;  

 

DECRETA 

 

Sono pubblicati i movimenti annuali relativi alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

provinciali ed interprovinciali per l’a.s. 2018/2019 del personale ATA compresi nei prospetti 

allegati che fanno parte integrante del presente decreto.  

I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non possono 

subire modifiche in relazione all’accertamento di ulteriori successive disponibilità.  

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all'albo e sul sito internet di 

quest'Ufficio (www.ct.usr.sicilia.it). 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, 

sono previsti i mezzi d’impugnativa di cui all’art. 20 del CCNI integrativo citato in premessa 

 

 

 

 

  Il Dirigente 

Emilio Grasso 
                                                                                         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
                                                                                                                                      dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia  LORO SEDI  

Agli Ambiti Territoriali della repubblica   LORO SEDI 

Alle OO.SS. provinciali – comparto scuola  LORO SEDI  

Al Sito Istituzionale  SEDE 

m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0015379.29-08-2018

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/
http://www.ct.usr.sicilia.it/



